(15) 997423910 (15) 991784326 (15) 997392295 barbosasuely252@gmail.com

BRADESCO

1952 6 cc 0016687 1

Sueli Barbosa 162.668.748-06

SUELI BARBOSA

Iveco/stralis 570s46t Iveco Stralis Nr 570-S46t 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

93ZS2MTH0B8813469 2011/2011

MIV9J03 330891073 R$ 193.225,00

Cento e noventa e três mil e duzentos e vinte e cinco reais 506068-0

BANDISTAR DO BRASIL LTDA

Facchini/srf Caed CARGA SEMI-REBOQUE Branca

94BA1353ABV028628 2010/2011

CUE5461 282311513 R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

PORTO FELIZ 11 Maio 2022

Adesão       

R$ 253.225,00 R$ 1.132,50 Dia 20 - (30 Dias)